
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

31,557 34,156 428 781 -353 1,902 1,954 -52 -405 26,983

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 66,079 31,773 34,306 35 64 -29 80 90 -10 -39 26,848

2 66,075 31,776 34,299 28 55 -27 112 89 23 -4 26,860

3 65,694 31,531 34,163 40 80 -40 309 650 -341 -381 26,720

4 65,768 31,581 34,187 33 61 -28 372 270 102 74 26,854

5 65,787 31,592 34,195 42 60 -18 168 131 37 19 26,912

6 65,768 31,586 34,182 39 67 -28 106 97 9 -19 26,915

7 65,738 31,564 34,174 34 69 -35 143 138 5 -30 26,917

8 65,756 31,582 34,174 41 63 -22 156 116 40 18 26,934

9 65,758 31,573 34,185 28 59 -31 121 88 33 2 26,971

10 65,726 31,545 34,181 44 79 -35 108 105 3 -32 26,954

11 65,721 31,558 34,163 26 60 -34 131 102 29 -5 26,967

12 65,713 31,557 34,156 38 64 -26 96 78 18 -8 26,983

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成23年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

65,713

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


